
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBĖS NAIKINIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRATEGINĖS PLĖTROS IR STATYBOS SKYRIAUS 

PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ POSKYRYJE IR PAREIGYBĖS STEIGIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRATEGINĖS PLĖTROS IR 

STATYBOS SKYRIAUS ARCHITEKTŪROS POSKYRYJE  

 

2018 m. balandžio     d. Nr. AP- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 29 straipsnio 8 dalies 2, 6 punktais,  

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-257 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių 

savivaldybės administracijoje pagal darbo sutartis, didžiausio leistino skaičiaus nustatymo“ ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos (toliau – administracija) Strateginės 

plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio vedėjo Artūro Šukio 2018 m. balandžio 16 d. 

prašymą „Dėl  teritorijų planavimo specialisto pareigybės steigimo“: 

1 .  N a i k i n u  administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Planavimo ir 

investicijų poskyrio programų koordinatoriaus pareigybę. 

2. S t e i g i u administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros 

poskyrio teritorijų planavimo specialisto pareigybę. 

3. T v i r t i n u Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio teritorijų 

planavimo specialisto pareigybės aprašymą (pridedama). 

4. N u s t a t a u Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio teritorijų 

planavimo specialistui B-4,40 pareigybės lygio pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento 

dydžio mėnesinę pareiginę algą. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                   Erika Kižienė 

 

 

 

 

 


